
令和 3 年 8 月 
お取引先様各位 

株式会社 オリテック２１ 
代表取締役 櫻岡 賢拓 
 

新型コロナウィルス感染拡大における弊社対応について 
 

日頃から格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
さて、現在岩手県独自の緊急事態宣言が発令され、また、全国で緊急事態宣言区域、まん

延等重点措置区域が拡大されていることから、弊社の対応を下記の通りとさせて頂きます
ので、何卒ご理解とご協力をお願い致します。 
 
１．原則社内での面会、お打合せを控えさせて頂きます。 

出来る限り電話、メール、Web 会議等でお願い致します。 
やむを得ず社内でのお打合せが必要な場合は、来社時の検温、アルコール消毒、マスク 

 の着用をお願い致します。 
  検温後 37.5°以上の場合は、面会、お打合せをお断りさせて頂きますのでご了承お願

い致します。 
 
２．アポイントのないお客様の面会、お打合せを控えさせて頂きます。 
 
３．県外業務のため県境往来が必要となる場合は、各県の感染者の推移や各自治体等の要 
 請により業務を一時中断、またはお断りさせて頂く場合もございます。 
 
４．弊社社員、またはその同居家族等に感染が確認された場合は、その社員、また、業務  
 を同じくする感染の可能性のある社員全員を自宅待機、あるいは、各医療機関、保健所で 
 の受診、PCR 検査等の実施のため、２週間程度業務を中断せざるを得ない場合もござい 
 ます。 
 
以上となります。 
 
 皆様には、ご迷惑をお掛けする場面もあるとは思いますが、何卒よろしくお願い致します。 
 弊社社員一同、引き続き「三密」を避け、手洗い、アルコール消毒、不要不急の外出の自
粛等感染拡大防止に最大限の努力をしてまいります。 
 新型コロナウィルスの一刻も早い収束を心より願います。 


